
PORTARIA PGR/MPF Nº 426, DE 2 DE JUNHO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 
contido no Ofício PRE/TO nº 1968/2014 - ALM, de 28 de maio de 2014, da Procuradoria Regional 
Eleitoral no Estado de Tocantins, e por necessidade de serviço, resolve:

Art.  1º Dispensar a Procuradora da República NÁDIA SIMAS SOUZA das funções de 
Procuradora Regional Eleitoral Substituta no Estado de Tocantins, designada pela Portaria PGR nº 
188, de 22 de abril de 2013, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 53, de 23 de abril de 2013.

Art. 2º Designar o Procurador da República GEORGE NEVES LODDER para exercer, até 
o término do mandato do titular, em 22 de abril de 2015, as funções de Procurador Regional Eleitoral 
Substituto no Estado de Tocantins.

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

Rodrigo Janot Monteiro de Barros

Publicado no Diário Oficial da União nº 106 de  05/06/2014, seção 2, página 56

SUBGDP-SL

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00117022/2014

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/42704/DOU2_2014_06_05.pdf?sequence=1

